
神鍋スキークラブ会員の皆様へ 

 

 日頃は、当クラブの運営につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、本年度より SAJ 会員登録の方法が変わり、WEB（シクミネット）にて会

員個人から直接、申請・登録内容変更・研修申込等ができるようになりました。 

 しかし、必ずしも全員がこのシステムを使用しなければならないわけではな

く、WEB 環境がない方やインターネットに不慣れな方、また例年どおりとして異

存のない方は、今までどおり各支部長を通じて当クラブ総務から申請等を行い

ますのでご安心ください。 

 つきましては、初期ログイン ID・仮パスワードをお知らせいたしますので、

必要な方につきましては、下記のメールアドレスまでご連絡ください。 

メール送信時は、題名を「神鍋スキークラブ ○○支部 名前」とし、本文

に初期ログイン ID・仮パスワードの送付を希望する旨を記載ください。 

 確認後、送信アドレスにご返信いたします。 

よろしくお願いします。 

 

 ちなみに、会員登録ページは、 https://ski-japan.shikuminet.jp/logintop  

です。 

 

メールアドレス～masa413@lapis.plala.or.jp 

 

総務：北村 


